



تاریخ
<b>۱۶</b>
مهر
<b>۱۳۹۹</b>
چهارشنبه

دبیر کانون انبوه‌سازان مسکن کشور با اشاره به کمبود ۵ میلیون واحد مسکونی گفت: میزان عرضه مسکن بسیار کمتر از تقاضای موجود در این بازار است و بخش تولید به هر میزان که تلاش کند به علت انباشت تقاضایی که وجود دارد، باز هم نمی‌تواند کمبود مسکن کشور را جبران کند.

فرشید پورحاجت در گفت‌وگو با ایسا، اظهار کرد: بخش مسکن کشور

**دبیر کانون انبوه‌سازان مسکن مطرح کرد:**

## کمبود ۵ میلیون واحد مسکونی در کشور

متاسفانه از سوی وزارت راه و شهرسازی مورد توجه و حمایت همه‌جانبه نیست و مشکلات به وجود آمده در این حوزه نیز ناشی از این بی‌توجهی‌ها است. وی با بیان اینکه ۵ میلیون واحد مسکونی در کشور کمبود داریم، افزود: کمبود ۵ میلیون واحد مسکونی در کشور نشان از این است که سیاست‌گذاران بخش مسکن به ویژه وزارت راه و شهرسازی نتوانسته‌اند نقش خود را در مدیریت این حوزه به خوبی ایفا کنند.

**معاون ستاد ملی مبارزه با کرونا:**

## کل کشور باید قرنطینه شود

**مقامات بالادستی به پیشنهادهای ما توجه کنند**

رئیس بیمارستان شهدای تجریش درباره اجباری شدن استفاده از ماسک از درب منزل و اعمال جرائم سنگین گفت: تا به این لحظه جرائمی برای متخلفین در نظر گرفته نشده و اینکه اگر کسی ماسک نزند حقوق شهروندان را نقض کرده است؛ اما طی روزهای آینده جلساتی با قوه قضاییه در خصوص تعیین جرائم متناسب با این جرم خواهیم داشت و اطلاعات آن در اختیار عموم قرار خواهد گرفت.

معاون ستاد ملی مبارزه با کرونا درباره جزئیات بیشتر اعمال دورکاری‌ها گفت: ما در حال حاضر از اسفندماه سال گذشته شرایط بدتری داریم و ستاد سعی دارد تا سخت‌گیری‌های بیشتری را اعمال کند. پیشنهادهای ما به مقامات بالاتر اعلام شده و نتیجه‌گیری بر اساس شرایط انجام می‌شود.

امیدواریم شرایط قرنطینه سازی همانند فروردین ماه و حتی جدی‌تر اعمال شود؛ زیرا با ورود به فصل پاییز مقابله با این بیماری سخت‌تر خواهد شد؛ اما امیدواریم با پذیرش پیشنهادهای ما توسط مقامات بالادستی شیوع این بیماری در فصل پاییز کمتر شود.

**قرنطینه به معنای واقعی؛ قرنطینه کل کشور است**

وی با اشاره به ناکافی بودن قرنطینه کردن تهران گفت: با توجه به مشاهده وضعیت قرمز در اکثر شهرهای پرجمعیت ایران، قرنطینه کردن شهر تهران فایده‌ای نخواهد داشت؛ زیرا قرنطینه یک شهر در زمانی صورت می‌گیرد که با استفاده از قرنطینه بتوان بقیه شهرها را از آلودگی محافظت کرد و این طرح تنها در صورتی تأثیرگذار خواهد بود که قرنطینه در تمامی شهرهای ایران اجرایی شود منظور ما از اجرای قرنطینه در شهر تهران منع آمد و شد و جلوگیری از تجمعات در داخل شهر است.

خشنود افزود: اگر بخواهیم قرنطینه را به معنای واقعی داشته باشیم باید تمام شهرها درگیر شوند. تا زمانیکه مسافرت‌های غیرضروری برون شهری وجود دارد قرنطینه یک شهر کارایی نخواهد داشت.

**بسیاری از بیماران بدحال جوانند و بدون بیماری زمینه‌ای**

رئیس بیمارستان شهدای تجریش در انتها با اشاره به اینکه بسیاری از مبتلایان بدحال بستری ۲۰ تا ۳۰ ساله هستند اظهار داشت: این بیماران دارای هیچ گونه بیماری زمینه‌ای نیستند و این بسیار نگران‌کننده است.

**کرونا محدودیت سنی ندارد**

وی افزود: همچنان می‌شویم که اطفال کرونا نمی‌گیرند، ولی تاکید می‌کنم در بسیاری از مراکز اطفال ۲ تا ۳ ساله‌ای داریم که بسیار بدحالند؛ بنابراین لازم است تا مردم بدانند این بیماری محدودیت سنی ندارد و می‌تواند همه را حتی کسانی را که بیماری زمینه‌ای ندارند را درگیر کند.

### **نقد و تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید**

## برگزاری برنامه‌های یاد روز حافظ بر بستر مجازی



آیین افتتاحیه این مراسم همچون گذشته، شامگاه ۱۹ مه‌رامه ساعت ۱۹ خواهد بود که آیین گل‌افشانی مزار حافظ و ادای احترام به این شاعر از صدا و سیمای مرکز فارس پخش خواهد شد؛ همچنین آغاز نشست‌های علمی ۲۰ مه‌رامه است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ بیست و چهارمین برنامه یاد روز حافظ به دلیل شیوع کرونا با حضور مجازی حافظ‌پژوهان، علاقه‌مندان و فرهنگ‌ورانی از سراسر جهان برگزار می‌شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس سه‌شنبه در نشستی خبری اعلام برنامه‌های یاد روز حافظ، ابراز داشت: تمام برنامه‌های سال جاری به دلیل شیوع بیماری کرونا در فضای مجازی تدارک دیده شده است. صابر سهرابی با اشاره به اینکه دعوت از حافظ‌پژوهان بین‌المللی ابراز کرد: مقالات بسیاری به مرکز حافظ‌شناسی ارسال شده است که طی یک هفته برگزار ارئه و بیان می‌شود.

وی همچنین برگزاری برنامه‌هایی را در شهرستان‌های سراسر فارس یادآور شد که از برگزاری نمایشگاه‌ها تا نشست‌های ادبی و حافظ‌خوانی را دربر می‌گیرد.

سهرابی اعلام کرد: آیین افتتاحیه این مراسم همچون گذشته، شامگاه ۱۹ مه‌رامه ساعت ۱۹ خواهد بود که آیین گل‌افشانی مزار حافظ و ادای احترام به این شاعر از صدا و سیمای مرکز فارس پخش خواهد شد؛ همچنین آغاز نشست‌های علمی ۲۰ مه‌رامه است.

رئیس مرکز حافظ‌شناسی نیز با ارسال پیامی که غلامرضا خوش‌اقبال، مشاور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس آن را خواند، ابراز داشت: با توجه به شرایط موجود، مرکز حافظ‌شناسی نیز مانند بسیاری دیگر از نهادهای فرهنگی ناگزیر فعالیت‌هایش را به فضای مجازی منتقل کرده است.

کاووس حسنیلی ابراز داشت: این مرکز با درک شرایط ویژه کشور، برای تولید آثاری هنری در قالب‌های گوناگون از جمله موشن گرافیک و

**به مناسبت روز جهانی کودک در شیراز صورت گرفت؛**

## توزیع هزار عدد ماسک کودکانه در محلات کم برخوردار

ساخت «تعیین شده، در جمع خبرنگاران گفت: از ۱۲ تا ۱۷ مه‌رامه هفته جهانی کودک نامگذاری شده است که امسال به دلیل شیوع کرونا و ایام صفر برنامه‌ها به صورت محدود در شیراز اجرا می‌شود.

وی توزیع ماسک بین کودکان به مناسبت روز جهانی کودک را ازجمله برنامه‌های اصلی اداره کل بهزیستی فارس عنوان کرد و افزود: با توجه به شیوع کرونا روز گذشته برای حفظ سلامتی کودکان، خانواده‌ها و مربیان تعدادی ون اقدام به توزیع هزار عدد ماسک کودکانه در مناطق محروم شیراز کردند.

رئیس کانون توسعه همیاری مهدهای کودک استان فارس گفت: امسال تنها ۹ عنوان برنامه به مناسبت روز جهانی کودک در شیراز اجرا می‌شود. شجاعی ادامه داد: امسال به دلیل بیماری کرونا حضور کودکان در مهدهای کودک بسیار محدود شده است و متأسفانه در حال حاضر خدمات‌رسانی به کودکان مهدهای کودک نیاز به ساماندهی دارد.

وی با اشاره به طرح واگناری مهدهای کودک به آموزش و پرورش خواستار سند تحول بنیادین در مراکز مهدکودک شد.



رئیس کانون توسعه همیاری مهدهای کودک استان فارس از توزیع هزار عدد ماسک بچه‌گانه به مناسبت روز جهانی کودک در محلات کمتر برخوردار شیراز خبر داد.

**سرویس خبری/ خدیجه غضنفری:**

فرزانه شجاعی با بیان اینکه شمار روز جهانی کودک «آینده را باید

**نقد و تحلیل خبر**

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

## یادداشت روز

**معاون ستاد ملی مبارزه با کرونا:**

## کل کشور باید قرنطینه شود

کاری که روز اول باید با قم می‌کردند و با قرنطینه کامل آن، جان مردم کشور را نجات می‌دادند، امروز می‌خواهند با کل کشور کنند. اما آیا قرنطینه کل کشور امکان‌پذیر است؟ دولتی که از نظر اقتصادی به شدت نحیف است و از اداره کردن امور جاری خود ناتوان، چگونه می‌خواهد کل کشور را در قرنطینه قرار دهد؟ قرنطینه به لحاظ قانون بین‌المللی آداب و شرایطی دارد و حداقل آن کمک‌رسانی به مردم و تامین خوراک و داروی آنهاست. آیا دولت می‌تواند همه مردم را در خانه‌هایشان نگه دارد و نان آنها را بدهد؟ اینکه که مدت درازی است که با تحریم‌های نفس‌گیر، درآمد‌های نفتی کشور به شدت کاهش یافته، چه کسی است که نداند دست دولت در جیب مردم است تا از طریق افزایش مالیات، افزایش قیمت بنزین، فروش اموال، بورس و سهام‌فروشی، ارز و طلا و … بتواند امور روزمره اداره کند. پس دولت با چه

**مدیرکل بهزیستی فارس خبر داد:**

## درآمد روزانه ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومانی یک کودک خیابانی از چهارراه‌های شیراز مردم از دادن پول به کودکان سر چهارراه‌ها اجتناب کنند

مدیرکل بهزیستی فارس گفت: مردم مستقیم به کودکان کار در سر چهارراه‌ها کمک نکنند و از کمک نقدی به آنها اجتناب کنند چرا که این کمک‌رسانی، باعث مخدوش شدن مسیر تربیتی آنها می‌شود.

**سرویس خبری/ خدیجه غضنفری:**

صادق کشفی نژاد که به مناسبت روز جهانی کودک در جمع خبرنگاران سخن می‌گفت، با بیان اینکه موضوعات کودکان از اهمیت بسیاری برخوردار است، اظهار کرد: ما باید به مسائل مربوط به حوزه کودک حساسیت بیشتری داشته باشیم و به صورت ویژه‌ای به این موضوع ورود پیدا کنیم.

وی ادامه داد: باید توجه ویژه‌ای به کودکان در جهت دادن استعدادها و پشتیبانی در رشد آنها داشته باشیم که جزو اصولی اساسی است. وی اظهار داشت: بهزیستی در مسئله سلامت روانی و اجتماعی کودک و حقوق کودکان معتقد به اصولی است که کودک نباید از تعیض رنج ببرد، کودکان حق حیات و حق اظهارنظر آزادانه دارند.

وی اشاره به اینکه سازمان بهزیستی سابقه طولانی در موضوع کودک دارد، افزود: مانند همه مسائل اجتماعی باید همه حقوق کودکان را در اولویت قرار دهند. وی خاطرنشان کرد: امر مربوط به کودکان جزو مسائلی است که باید همه متولیان و مجریان مدنظر قرار دهند و در اولویت کار ببینند.مدیرکل بهزیستی فارس با بیان اینکه پدیده اجتماعی ابعاد چندگانه‌ای دارد، افزود: یکی از این قضایا پدیده کار کودکان است که در مورد این پدیده، سازمان بهزیستی موظف است تعریف دقیقی به صاحبان تصمیم برساند. کشفی نژاد ادامه داد: تا این مفضل اجتماعی خوب تبیین نشود مداخله ما عالمانه نخواهد بود. وی افزود: در جریان پدیده کودکان کار، تنها کودک در این قفسیه منزه است و جرمی مرتکب نمی‌شود.